

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: КЕМЕРОВСКИЙ ЦЕНТР ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ-ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ЗАПАДНО-СИБИРСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2			класс 4		
				класс 3	3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	89	89	15	68	6	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	117	117	18	93	6	0	0	0	0
из них женщин	87	87	15	72	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Руководство									
		Оперативно-производственный отдел													Руководство									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс 17	Класс 18	Класс 19	Класс 20	Класс 21	Класс 22	Класс 23	Класс 24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1/482-19	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	
2/482-19	Начальник отдела центра гидрометеорологической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	-	-	-	-	-	-	
3/482-19	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	
4/482-19	Электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	
5/482-19	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	



40/482-19	Гидрохимик	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
41/482-19	Гидрохимик	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
42/482-19	Гидрохимик	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
43/482-19	Гидрохимик	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
44/482-19	Гидрохимик	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
45/482-19	Гидробиолог	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
46/482-19	Электроник 2 категории	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
47/482-19	Инженер по эксплуатации гидрометеорологических приборов, оборудования систем	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
48/482-19	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 1 категории	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
49/482-19А	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 1 категории	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
50/482-19А (49/482-19А)	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 1 категории	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
51/482-19	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 2 категории	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
52/482-19	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 2 категории	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
53/482-19	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 2 категории	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
54/482-19	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 2 категории	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
55/482-19	Гидрометнаблюдатель поста	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
56/482-19А	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферного воздуха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
57/482-19А (56/482-19А)	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферного воздуха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
58/482-19	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет
Метеорологическая станция II разряда Новокузнецк																			
59/482-19	Начальник метеорологической станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет
60/482-19	Техник-метеоролог 2 категории	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
61/482-19	Техник-метеоролог	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Метеорологическая станция II разряда Белово																			
62/482-19	Начальник метеорологической станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет
63/482-19	Техник-метеоролог 2 категории	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
64/482-19	Техник-метеоролог	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
65/482-19	Техник-агрометеоролог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Метеорологическая станция II разряда Киселевск имени Л.Р. и Н.А. Петровых																			
66/482-19	Начальник метеорологической станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет
67/482-19	Техник-агрометеоролог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
68/482-19	Техник-метеоролог 2 категории	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет

69/482-19	Техник-метеоролог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метеорологическая станция II разряда Крапивино																							
70/482-19	Начальник метеорологической станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71/482-19	Техник-агрометеоролог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72/482-19	Техник-метеоролог 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73/482-19	Техник-метеоролог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метеорологическая станция II разряда Красное																							
74/482-19	Начальник метеорологической станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75/482-19	Техник-агрометеоролог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76/482-19	Техник-метеоролог 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77/482-19	Техник-метеоролог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метеорологическая станция II разряда Промышленная																							
78/482-19	Начальник метеорологической станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79/482-19	Техник-агрометеоролог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80/482-19	Техник-метеоролог 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81/482-19	Техник-метеоролог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метеорологическая станция II разряда Топки																							
82/482-19	Начальник метеорологической станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83/482-19	Техник-агрометеоролог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84/482-19	Техник-метеоролог 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85/482-19	Техник-метеоролог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метеорологическая станция II разряда Юрга																							
86/482-19	Начальник метеорологической станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87/482-19	Техник-агрометеоролог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88/482-19	Техник-метеоролог 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89/482-19	Техник-метеоролог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.09.2019